



# **ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

От 10.06.2025

г. Вологда

№ 238

**О внесении изменений в постановление Губернатора области  
от 28 января 2014 года № 15**

## **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в состав комиссии по оказанию государственной социальной помощи, утвержденный постановлением Губернатора области от 28 января 2014 года № 15 «О комиссии по оказанию государственной социальной помощи», следующие изменения:

слова «Агеева А.Г. – начальник отдела организации специализированной медицинской помощи управления организации медицинской помощи и профилактики Министерства здравоохранения области» заменить словами «Агеева А.Г. – начальник управления организации медицинской помощи и профилактики Министерства здравоохранения области»;

слова «Голубева Т.В. – заместитель начальника управления правового и организационного обеспечения, гражданской службы и кадров Министерства социальной защиты населения области» заменить словами «Голубева Т.В. – заместитель министра социальной защиты населения области»;

слова «Димони О.А. – уполномоченный по правам человека в Вологодской области (по согласованию);» исключить;

слова «Доронина Г.А. – начальник управления финансирования социальной сферы Министерства финансов области» заменить словами «Королёва Е.С. – начальник управления финансирования социальной сферы Министерства финансов области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор области**

A stylized handwritten signature in black ink, consisting of a large loop followed by several sharp, angular strokes.

**Г.Ю. Филимонов**